
UCHWAŁA NR VIII/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do programu „Ochrona obszarów cennych przyrodniczo w gminie Brzostek 
poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków” 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ) Rada Miejska w Brzostku uchwala, 
co następuje 

§ 1. Wyraża się  zgodę na przystąpienie Gminy Brzostek do programu „Ochrona obszarów cennych 
przyrodniczo w gminie Brzostek poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Hipszer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7703020D-010A-4D8D-9EBA-4D25ABB5186C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

         do uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr VIII/43/2024 z dnia 24 października 2024 r. 
 
 
 W związku z ogłoszeniem przez Zarząd Województwa Podkarpackiego naboru nr FEPK.02.08-

IZ.00-001/24 z programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 Priorytet FEPK.02 
Energia i środowisko, Działanie FEPK.02.08 Ochrona przyrody i różnorodności biologicznej; koniecznym 
jest wyrażenie zgody na przystąpienie do realizacji projektu. 

 Projekt będzie polegał na realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków na terenach chronionych, 
na działkach wskazanych przez mieszkańców. Realizacja projektu przyczyni się do ochrony środowiska w 
obszarze objętym projektem w szczególności na terenach gdzie wykonanie kanalizacji sanitarnej jest 
utrudnione. 
 W związku z tym, Burmistrz Brzostku wnioskuje o wyrażenie zgody na przystąpienie do projektu 

który umożliwi budowę przydomowych oczyszczalni 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7703020D-010A-4D8D-9EBA-4D25ABB5186C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZOSTKU z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


